

**Kristen Haagensen Jacobsen Holding ApS**

**Esbjervej 74, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 26 84 16 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

---

Kristen Haagensen Jacobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristen Haagensen Jacobsen Holding ApS Esbjervej 74 6650 Brørup
	Telefon: 23259613
	CVR-nr.: 26 84 16 07
	Stiftet: 25. oktober 2002
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristen Haagense Jacobsen, Esbjergvej 74, Eskelund, 6650 Brørup, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Associeret virksomhed</b>	Brørup Bilcenter ApS, Vejen'

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.540</b>	<b>-8.871</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.540</b>	<b>-8.871</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	362.686	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	290.264
Andre finansielle indtægter	19.741	15.087
1 Øvrige finansielle omkostninger	-438	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.529</b>	<b>296.479</b>
2 Skat af årets resultat	-4.576	-1.364
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>378.953</b>	<b>295.115</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>378.953</b>	<b>295.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.686	290.264
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-94.333	-103.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.953</b>	<b>295.115</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	822.569	709.883
Andre tilgodehavender	109.408	310.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>931.977</u>	<u>1.020.804</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>931.977</u></b>	<b><u>1.020.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	511.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.636
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>561.250</u>	<u>54.636</u>
Likvide beholdninger	<u>422.861</u>	<u>571.869</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>984.111</u></b>	<b><u>626.505</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.916.088</u></b>	<b><u>1.647.309</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.569	385.883
5 Overført resultat	1.277.343	1.021.676
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.911.512</u></b>	<b><u>1.640.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	6.750
Selskabsskat	2.576	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.576</u>	<u>6.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.576</u></b>	<b><u>6.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.916.088</u></b>	<b><u>1.647.309</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	438	1
	<u>438</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.576	1.364
	<u>4.576</u>	<u>1.364</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	385.883	345.619
Resultatandel	362.686	290.264
Udloddet udbytte	-350.000	-250.000
	<u>398.569</u>	<u>385.883</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.021.676	874.825
Årets overførte overskud eller underskud	-94.333	-103.149
Udbytte fra associeret virksomhed	350.000	250.000
	<u>1.277.343</u>	<u>1.021.676</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Brørup Bilcenter ApS' gæld m.m. til pengeinstitut, 2.740 t.kr., har selskabet pantsat kapitalandele, nom. 180 t.kr. i Brørup Bilcenter ApS. Pantets regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele i Brørup Bilcenter ApS	823 t.kr.
--------------------------------------	-----------

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.740</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristen Hagensen Jacobsen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Kristen Haaagensen Jacobsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-965515633040

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-02-18 15:49:50Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-18 16:13:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>